Российская Федерация

Управление образования Брянской городской администрации

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №15

им. Героя Советского Союза В.Т. Чванова» г. Брянска

241904 г. Брянск , р-п Радица-Крыловка , ул. Гончарова . д.19 , 8(4832)28-47-66

sch15-br@yandex.ru

_________________________________________________________________

                                                            ПРИКАЗ

от   30.08.22                                                                                 №  54/3

О создании комиссии

 по урегулированию конфликта интересов работников

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта

интересов работников и утвердить ее состав:

Председатель: Губко М.В..

Члены комиссии: . Папкова Т.А., Евтушенко Е.А.

 .

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным

законодательством, Положением о конфликте интересов работников.

3.Секретарю. довести настоящий приказ до сведения указанных в нем работников под

подпись.

4. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                             Н. В Шурупова

С приказом ознакомлены:

		2023-11-13T08:47:48+0300
	Шурупова Наталья Владимировна